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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01407022A

2. Data e Regjistrimit 07/02/2020
3. Emri i Subjektit NDREKA konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative nr.8, Rruga 
"Gjon Buzuku", Objekt ne ndertim 6,8 dhe 9 kate, Zone 
Kadastrale 8360, Nr. pasurie 3/127 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime suvatimi, murature. Punime  armature, hekurkthyesi, 

shtrim  pllakash, shtrim  parketi, shtresa betoni, punime 
duralumini, druri. Punime elektrike, hidraulike. Tregtim  
materiale industriale, ushqimore, mobilje, kancelari. Import, 
export materiale industriale, ushqimore, druri. lnvestitor ne 
ndertim. Ndertim godina banimi dhe sherbimi. Dhenie  me 
qera ambiente banimi dhe sherbimi. 
Zef Ndreka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2020                Deri: 31/01/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori (Administratoret) mund te hap llogari 
bankare me firme te vetme ose te perbashket.  
Administratoret kane rene dakort qe llogaria bankare do 
hapet me firme te vetme nga administratori Z. Blerim Vena 
eshte i autorizuar te kryejë te gjitha transaksionet e 
nevojshme per të hapur llogarine perkatese me qellimin e 
depozitimit te kapitalit te regjistruar te Shoqerise.
Blerim Vena12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2020                Deri: 31/01/2025



2

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori (Administratoret) mund te hap llogari 
bankare me firme te vetme ose te perbashket.  
Administratoret kane rene dakort qe llogaria bankare do 
hapet me firme te vetme nga administratori Z. Blerim Vena 
eshte i autorizuar te kryejë te gjitha transaksionet e 
nevojshme per të hapur llogarine perkatese me qellimin e 
depozitimit te kapitalit te regjistruar te Shoqerise.

14. Ortakët ZefNdreka
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BlerimVena

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NDREKA konstruksion
E-Mail: info@azkonstruksion.al  
Telefon: 0682157552  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-462085-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751167-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D523AB-11BF-4A8E-80B1-9C12B041F96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7E81B8-C8A6-46C2-8695-AF0A9A80AAE0
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Lista e Dokumenteve:
ndreka performanca sipas natyres 2020.xlsx
ndreka shenimi 2020.pdf
ndreka konstruksion miratim pf 2020.pdf
ndreka pozicion financiar 2020.xlsx

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870559-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.04.02.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Punime te ndryshme ne ndertim dhe rikonstruksione ne godina 
civile.")          u be            ("Punime suvatimi, murature. Punime  armature, 
hekurkthyesi, shtrim  pllakash, shtrim  parketi, shtresa betoni, punime duralumini, 
druri. Punime elektrike, hidraulike. Tregtim  materiale industriale, ushqimore, 
mobilje, kancelari. Import, export materiale industriale, ushqimore, druri. lnvestitor 
ne ndertim. Ndertim godina banimi dhe sherbimi. Dhenie  me qera ambiente banimi 
dhe sherbimi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFF638F-9AE1-4646-B8A1-D2E4EFED5135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E43EC3-96F6-4673-A946-DC63B178E5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E6F447-7CA3-43D4-BDCC-1D09A3E3E0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEEF619-F847-46E0-98C7-4A5AF3476004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94953331-EBAA-42CA-899A-3171C72AC90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94953331-EBAA-42CA-899A-3171C72AC90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1647D18-7A7A-4703-97C4-6FD5CE4586B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADE9FF2-2E4D-45DA-8B3B-9AB180456498

